
   UBND HUYỆN ĐẮK SONG  

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ  
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc 

           Số:          /QĐ-NGT 
  

 Đắk Môl, ngày          tháng 9 năm 2024 

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi  

cấp trường năm học 2024 - 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ  

 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGĐĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

 Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT- BGĐĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi 

giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ 

nhiệm giỏi lớp cơ sở giáo dục phổ thông; 

         Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-NGT ngày 11 tháng 9 năm 2024 về việc tổ 

chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2024- 2025; 

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 

2024 - 2025. 

 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận danh hiệu Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường 

năm học 2024 – 2025 cho các ông, bà (có trong danh sách kèm theo). 

           Điều 2. Các ông bà đạt danh hiệu Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp 

trường năm học 2024 - 2025 được cấp giấy chứng nhận của Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học Ngô Gia Tự và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Bộ phận kế toán, các tổ 

chuyên môn và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi 

hành./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 1 (thi hành);     

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Đăng Quân 



  

            

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU GIÁO VIÊN 

CHỦ NHIỆM LỚP GIỎI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024 - 2025 

       (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-NGT ngày         /9/2024 của Trường 

Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

TT Họ và tên 

Giáo viên 

dạy lớp 

(môn) 

Kết quả Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Uyên My 1D Đạt  

2 Trần Thị Thanh Hương 2B Đạt  

3 Nguyễn Thị Minh Trang 2D Đạt  

Danh sách gồm 3 người./. 

  

  

  


		Trần Đăng Quân
	2024-09-27T07:51:33+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-09-27T07:53:16+0700


		2024-09-27T07:53:16+0700


		2024-09-27T07:53:16+0700


		2024-09-27T07:54:31+0700


		2024-09-27T07:54:31+0700


		2024-09-27T07:54:31+0700




